INDICAÇÃO Nº 345 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
cobertura da quadra do Bairro Colina de Santa Bárbara.

JUSTIFICATIVA

A quadra recebe todas as manhãs os moradores da região,
em sua maioria idosos, para praticarem exercícios físicos, bem como vários esportes. A
falta de cobertura na referida quadra, expõe seus usuários ao sol forte, além de
impossibilitar sua utilização em dias chuvosos.

Sala das Sessões, 22 de março de 2022.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  22 de março de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 15T6466Z2H3D71R0
		2022-03-22T13:33:12-0300